
1ililtilililil ilililtil1 ililt ilt iltiltililtilililtililtililtiltil
TSKRPoOEJYGC

DoDATEK č . í
ke smlouvě o dí lo na akci:

,,Š těrboholská spojka (E + F), Praha 15, č . akce 999í 66"

č í slo smlouvy obiednatele: 3120159001060/í
č í slo sm louvy zhotovitele : s Dl/2 1 49-8 41 rÍ  cl21 l 20 l20

t.

Smluvní  strany

í . obiednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ol8,1 1o oo Praha 1 - Staré  Město
lČ o 03447286
DlČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
é ' Ú.:2023100003/6000
zastoupení : Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele
dva č lenoVé  představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou
anebo mí stopředsedou představenstva.

2. Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kač í rkova g82t4,158 oo Praha 5
lČ o: 60838744
DlČ : CZ60838744
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené rn Městským soudem v Praze, spis. zn.
87634

bankovní  spojení : Č eskoslovenská obchodní  banka a.s.
č . ú .: 11207123310300
zastoupena: Ing. Michaelem Procházkou, na základě plné  moci

. lng. Janem Č erným, na základě plné  mod
osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: lng. MichaeI Procházka, obchodní  vedoucí  oblasti
- Ve věcech technlckých: tng. Jan Č erný, technický vedoucí  oblasti
- hlavní  stavbyvedoucí : lng. Martin Pilát

il.
Předmět Dodatku

1. Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  vsouladu s $ 2586 a násl. zákona č .89/2012 sb.,
oběanský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k") tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek') ke
smlouvě o dí lo č . 3/2015900/060 (č . smlouvy objednatele) a č ;. sDll2149-841ncl21l2ol20 (č .
smlouvy zhotovitele) ze dne 8'1o.2020 (dále jen 

"Smlouva").

Předmětem tohoto 'Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu s 222 odst. 6 zákona
č . 13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek- nerealizování  č ásti předpokládaných prací  dle
Smlouvy. Mé něpráce spoč í vají  v nerealizování  ocelové ho oboustranné ho svodidla v dé lce
650m mezljí zdní mi pásy, neboť  na tomto mí stě zů stane stávají cí  betonové  svodidlo.

Soupis mé něprací  dle Dodatku je uveden v jeho pří loze č . 1 Smlouvy

2. SmIuvní  strany se dále dohodly na změně č l. V. Smlouvy (Platební  podmí nky), jak je ní Že
uvedeno.

I



ilt.
Změna č l. !v. Smlouvy (cena dí la)

1. Č l' v. odst. 2. Smlouvy se mění takto:

Pů vodní  cena bez DPH:

Cena mé něprací  dle dodatku č . 1 bez DPH:

cena celkem vč . dodatku č . í  bez DPH:

2. ostatní  ustanovení  č l' lV. odst. 2. Smlouvy zů stávají  beze změny

62'491.81 1,79 Kč

- 359.222,50 Ké

62.í 32.589'29 Kč

3. Celková hodnota změny závazku ze Smlouvy dle dodatku č . 1 dle $ 222 odst. 6 zákona
č .13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, nepřekroč í  50% pů vodní  hodnoty závazkuze
Smlouvy a zároveň celkový cenový nárů st nepřesáhne 3oo/o pů vodní  hodnoty závazku ze
Smlouvy.

tv.
Změna ěl. V. SmIouvy (Platební  podmí nky)

1' Č t. v. se doplňuje o odst. 8. Smlouvy, kteý zní  takto:

8. Smluvní  strany souhlasí  s pouŽití m faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v
elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdž ena
elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvní  strany sjednávají , Že věrohodnost
pů vodu faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v souladu
s platnou právní  ú pravou. Zhotovitel je povinen doruč it objednateli fakturu elektronicky, a to
výluč ně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk_praha.cz. Zaslání  Elektronické
faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu neŽ uvedenou V předchozí  větě je neú č inné .
K odeslání  Elektronické  faktury je Zhotovitel povinen využ it pouze e-mailovou adresu
Zhotovitele uvedenou pro tento ú č el ve Smlouvě, jinak je zaslání  Elektronické  faktury neú č inné
s u.ýjimkou, budou-li prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny
zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  Zhotovitele.
Elektronická faktura musí  bfl objednateli zaslána vŽdy ve formátu PDF a zároveň i tsDoc
(lsDocx)' je-li to moŽné . Pří lohy Elektronické  faktury, které  nejsou souč ástí  daňové ho
dokladu, budou zasí lány objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, Doc, DoCx, XLS,
XLSx. Elektronická faktura musí  být opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně
zaruč enou elektronickou peč etí , oboji za|oŽené  na kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona
č .29712016 Sb. o sluŽbách vytvářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu, Ve znění
pozdějš í ch předpisů , kvalifikovaný certifikát musí  být vydán jední m z Ministerstvem vnitra Č R
akreditovaných poskytovatelů  certifikač ní ch sluŽeb' Není -li Elektronická faktura opatřena
zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  ve smyslu
předchozí  věty nebo není -li takto opatřen alespoň prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře, musí
být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové  adresy Zhotovitele uvedené
pro tento ú č el ve Smlquvě, jehoŽ pří lohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude
vyhotovena v č etnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura V samostatné m souboru a její  pří lohy
v samostatné m souboru (souborech). V pří padě, kdy bude zas!ána objednateli Elektronická
fakturá, zavazu$e se Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu duplicitně v listinné
podobě. Zhotovitel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem,
nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  od vzniku jeho nároku na zaplacení  Ceny'

-2-



v.
Závěrečná ustanovení

1 Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedenéSmlouvy. ostatníustanovení Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotěena, zůstávajíbeze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, žesouhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací h!. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedenéTechnickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohotoDodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve
smyslu s 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich uŽlti a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platnostÍ originálu, přičemŽ objednatel obdrŽí 3
vyhotovení a Zhotovitel obdží1 vyhotovení. V případě, Že je Dodatek uzavírán elektronicky za
vyuŽití uznávaných elektronických podpisů, postačíjednovyhotovení Dodatku, na kterém jsou
zaznamenány uznávané elektron icképodpisy zástupců Sm luvn ích stran'

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnostidnem
uveřejněnív registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č.1 - Soupis méněprací
b) Příloha č.2_Plná moc pro lng. Michaela Procházku a lng. Jana Černého

7. Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, Že s jeho
obsahem souhlasí, Že povaŽují obsah tohoto Dodatku za urěitý a srozumitelný a Že jsoú jim
známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz
připojujísvé podpisy.

V Praze dne 06. 00. iln

za O

Tech m. Prahy, a.s. STRABAG a.s.
!ng. Michael Procházka
na základě plnémoci

lng. Martin PÍpa

Nll(Ací

RAHA 1

ST
Ing.
na

-3-

BAG
EIII-I
STRABAG a.r.
K_ačírkova982/4' t58 00 PÍ8h! 5
lC: 60838744
(134)



Soupis více-méněprací
Název stavby: Štcroonolskáspojka (E + F), Praha í5, č.akce 999í 66

Kapitola více-méněprací

ocelové oboustranné svodidlo

označent dllěi
změny

A

cELKEtUl mÉnĚNEBo více pnÁcE BEz DPH

cELKoVÝ nÁnusr BEz DPH

cELKoVÁ zníĚNA Ávezxu BEz DPH

GENAzA DíLo DLE SoD BEz DPH

CENA zA DíLosE ZMĚNAMI BEz DPH



Název stavby: Š těrboholská spojka (E + F), Praha í 5, č . akce 999166

ocelové  oboustranné  svodldlo

JCpevzatazSO

so 101

Č í slo poloŽky
v nabÍ dkové m

rozpoč tu

15

Cena celkem
mé něpráce

359222,50

359 222,s0

Cena celkem
ví cepráce

0,00
.359 222,50

Cena za m.j.
v
Kě

552.65

Množ ství
ví ceprací

-650.000

m.j.

m

NáŽev poloŽky

sllnicnl svodidlo s osazenim sloupkÚ zaboraněnim ocelové  Úrove zádĚnogti N2 Vzdáenosti sloupkÍ t do 2 m

K d polož ky

911331211

Po,
č .

pol.

1

Gelkov

1t1



Obchodní firma:
se sídlem:
registrace:
jejímŽ jménem jednají

ffi
PLNÁ Moc

STRABAG a.s., !č608 38 744
Praha 5 - Jinonice, Kačírkovag82t4, PsČí58 oo
obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vloŽl,a7634
lng. ondřej Novák, předseda představenstva
lng. Pavel Brychcín, ělen představenstva

zmocňuje

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu svéfunkce

ve všech úkonech pň zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč(slovy:
sedmdesátipěti miliónů korun českých) bez DPH.

Zmocněncijsou zejména oprávněni podáVat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonůzadavatele' uzavírat smlouvy, uptatňovat
nároky zuzavlených smluv a potvrzovat plnění.

Dále jsou zmocněnci na základě této plnémoci zmocněni k zastupovánÍ obchodní Íirmy STRABAG
a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, f1zickýml a právnickými osobami a případně s
dalšímiorgány a organizacemi státní správy, pokud to vyŽaduje bezprostředně výkon jejich ěinnosti
včetně projednání a podepisovánÍ příslušných smluv a dohod, popř. dalšÍchúkonův obchodních
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kě (stovy: sedmdesátipěti miliónů
korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednaií a podepisuji viŽdy dva spoleěně.

Tato plná moc se uděIuje na dobu určitou do 3'l.'l2'2o21

V Praze dne dle el. podpisů.

r' .Dioitálněoodepsal
l ng. Unorg hó. o.aiq rrouar

Novák rť$;tl#3
!n9. Pavelffi$ffi
Brychcín *:l;Tila'

lng. PavelBrychcín
členpředstavenstva
STRABAG a.s.

-

lng' ondřej Novák
předseda představenstva
STRABAG a.s.

STRABAG
STMBAG r.r.
)l'iýlqa sa2l 1, 166 @ PÍďl 5
É:ootlc'.L
(tlnl

Zmocnění přijímám:

lng. Jan
Černý

PďWl lng' Jen čmý
DN: cn=lng. J.n lmÍ c=cz
o=sTMaAG á's., r&1.27í9'
cmail=Fn.ffiy@sb.b{.cm
Dábm: 2o2o'1l.20 16:í0:27
+01!0'

lng. Michael
Procházka

P(*pdlB.MffidPffi
DN: ďlry' u|ňd Pdae. ď'
GSBBAG..... a4t.2718,
ďŤicb!'Ffuofu!.ffi
D.b:a2o'!l 23 G:'9:26 ál!ď

lng. Jan Čemý
technický vedoucí oblasti

lng- MichaelProcházka
ekonomický vedoucí oblasti

lng. Pavel !ffilffií:1f#;'"x
Morav ilff5uiH::@.;l*3"*

lng. Pavel Morav
vedoucí oTÚ oblasti

společÍ'oot is apsána v obď|odnÍm Íejsřlku u Městsldho aorrdu v PÍazé'oddí B, vlo't{e 763{
sÍdlo: Na Bělldlo í96/2í,cz_150 0o Pmhe 5 / ČRDÉ:cz6o8g744


